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      1/ Kalendarz Liturgiczny:

piątek (19.03) - Uroczystość Św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny.

W tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W naszym kościele codziennie
w ramach Nowenny modlimy się na Litanii do św. Józefa. Na stronie internetowej jest umieszczona
Nowenna (odmawiamy do 18 marca) oraz rozważania na każdy dzień. Skorzystajmy z tej pomocy.

   2/ W czasie Wielkiego Postu możemy podjąć dobrowolne wyrzeczenia i zobowiązania oraz
obowiązuje nakaz powstrzymywania się od zabaw.

      3/ Nabożeństwa wielkopostne:

Droga Krzyżowa – piątek g. 17.30 (poprowadzi Żywy Różaniec),

Gorzkie Żale w niedziele po sumie o g. 10.00.

Za udział w Nabożeństwach Pasyjnych można uzyskać ODPUST ZUPEŁNY pod zwykłymi warunkami
(więcej na stronie internetowej).

        4/ W związku z zaostrzeniem przepisów sanitarnych – do Wielkanocy wstrzymujemy katechezy
dla Kandydatów do Bierzmowania i I-szej Komunii św. Dziś tylko krótkie spotkania informacyjne.

       5/ Pozyskaliśmy ze Skawiny od Wspólnoty „Razemkowo” i przyjaznej hurtowni w Gdańsku,
piękne dekoracje na stół wielkanocny. Wierni, którzy będą składać ofiary na kwiaty do Grobu
Pańskiego, mogą za darmo wziąć jedno rękodzieło, których liczba jest ograniczona.
Można wyroby również pozyskać za dowolną ofiarę.

Taka możliwość jest podczas dzisiejszego KIERMASZU WIELKANOCNEGO, oraz będzie w
przyszłą niedzielę 21-go marca.

      6/ Zostało naprawione ogrzewanie kościoła. Potrzebna jest jego pełna regeneracja, której nie
było od kilku lat. Postaramy się o całkowite jej udrożnienie, by także w ciepłych temperaturach
zapewnić należną klimatyzację. Dlatego zbiórki inwestycyjne w II-gą niedzielę miesiąca, w części
przeznaczymy na ten cel. Za wszelką pomoc i ofiarność, jako Rektor kościoła serdecznie dziękuję.

         7/ Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego Kościoła, za złożone ofiary, za wspólną
modlitwę. 



Wszystkie zmiany wprowadzane są na bieżąco i umieszczane są w zakładce na stronie int.:
Aktualności  i/lub  Intencje Mszalne.
 
        8/ Intencje Mszy św. w tygodniu ( 15-21 marca 2021): 
Poniedziałek 9.00 – intencja wolna
Wtorek 9.00 –  intencja wolna
Środa 18.00 – za śp. Ryszarda Lipskiego w 2-gi miesiąc po śmierci o łaskę nieba
Czwartek 9.00 – intencja wolna
Piątek 18.00 – za śp. męża Józefa, Rodziców Jadwigę i Teodora i babcię Marię o łaskę nieba
Sobota 9.00 – za śp. brata Edmunda Gajewskiego w 2 rocz. śmierci o łaskę nieba
Niedziela (21.03) 10.00 – za śp. Jadwigę w rocz. śmierci – o życie wieczne
                             12.15 – za śp. Rodziców Józefy i Edmunda o łaskę nieba dla nich. „Miłosierny
Panie, zmiłuj się nad nimi”

 


